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【用　　途】食品工場内の機械・コンベアなどの修理

全長
（㎜）

頭重量
（g）品　番 呼　称 頭寸法（㎜）

口径  長さ
梱包単位
（本）

JANコード
4963360

標準価格
（円）

SUS－10
SUS－15

#1
#11/2

270
280

φ25
φ29

94
104

6
6

115004
115011

27,260
28,500

ステンレスハンマー

◉ ステンレス製なので耐食性に優れ、サビずに衛生的です。
◉ ヘッド ： SUS304
   　柄    ： SUS304
◉ ヘッド硬度　HB 160°

【用　　途】食品工場内の機械・コンベアなどの修理
【使用温度】－10℃～50℃

全長
（㎜）

頭重量
（g）品　番 呼　称 頭寸法（㎜）

口径  長さ
梱包単位
（本）

JANコード
4963360

標準価格
（円）

SUS－05LT
SUS－10LT
SUS－15LT

#1/2
#1
#11/2

280
280
280

φ21
φ25
φ29

73
94
104

6
6
6

114724
114700
114717

11,580
13,315
14,475

ライトン ステンレスハンマー （PP柄）

◉ ヘッドは、ステンレス製なので耐食性に優れ、サビずに衛生的です。
◉ 2重成形されたポリプロピレン柄は軽く、手に吸いつくような握りやすいグリップで
　 作業能率があがります。
◉ ヘッド材質 ： SUS304
◉ ヘッド硬度　HB 160°

【用　　途】クリーンルームなどの厳しい条件下

全長
（㎜）

頭重量
（g）品　番 呼　称 頭寸法（㎜）

口径  長さ
梱包単位
（本）

JANコード
4963360

標準価格
（円）

TI－25
TI－30

25
30

260
280

φ25
φ30

85
95

－
－

601019
601026

全重量
（g）
820
1,050

全重量
（g）
330
520
740

全重量
（g）
400
550

400
620

230
400
620

185
300

86,710
95,385

チタンハンマー

◉ 耐食性、耐薬品性、非磁性に優れます。
◉ クリーンルームや理化学実験で使用されます。
◉ ヘッド ： 6AI－4Vチタン
      柄　： 純チタン
◉ ヘッド硬度　HRC 32°

非鉄・金型用

ステンレス・
チタン

樹脂・ゴム
ハンマー

鉄工用

溶接用

点検用

建築土木用

電気工事用

バール

PXブランド

落下防止
コード
グリップ
テープ

鈑金用

クサビ・
木柄

新

中荷重用

重荷重用

軽荷重用

車輪

キャスター

ベルト
スリング
ワイヤー
スリング
チェーン
ホイスト
電動
ホイスト
フック・リング
シャックル

モッコ・
特殊仕様品
油圧
ジャッキ

吊　具

2点・4点吊り
スリング

タイトロン

パレット
ベルト

タナガード

レバー
ホイスト
ワイヤー
荷締機
締結・引張り
ワイヤー

荷締機

ロープ
ラチェット

ベルト
ラッシング


