

## ステンレスハンマー



- ステンレス製なので耐食性に優れ、サビずに衛生的です。
- ヘッド : SUS304
- 柄 : SUS304
- ヘッド硬度 HB 160°

品番	呼称	全長 (mm)	頭寸法 口径   長さ	頭重量 (g)	全重量 (g)	梱包単位 (本)	JANコード 4963360	標準価格 (円)
SUS-10	#1	270	φ25   94	400	820	6	1115004	27,260
SUS-15	#11/2	280	φ29   104	620	1,050	6	1115011	28,500

【用 途】食品工場内の機械・コンベアなどの修理

## ライトン ステンレスハンマー (PP柄)



- ヘッドは、ステンレス製なので耐食性に優れ、サビずに衛生的です。
- 2重成形されたボリプロピレン柄は軽く、手に吸いつくような握りやすいグリップで作業能率があがります。
- ヘッド材質 : SUS304
- ヘッド硬度 HB 160°

品番	呼称	全長 (mm)	頭寸法 口径   長さ	頭重量 (g)	全重量 (g)	梱包単位 (本)	JANコード 4963360	標準価格 (円)
<b>新</b> SUS-05LT	#1/2	280	φ21   73	230	330	6	1114724	11,580
SUS-10LT	#1	280	φ25   94	400	520	6	1114700	13,315
SUS-15LT	#11/2	280	φ29   104	620	740	6	1114717	14,475

【用 途】食品工場内の機械・コンベアなどの修理

【使用温度】-10°C~50°C

## チタンハンマー



- 耐食性、耐薬品性、非磁性に優れます。
- クリーンルームや理化学実験で使用されます。
- ヘッド : 6Al-4Vチタン
- 柄 : 純チタン
- ヘッド硬度 HRC 32°

品番	呼称	全長 (mm)	頭寸法 口径   長さ	頭重量 (g)	全重量 (g)	梱包単位 (本)	JANコード 4963360	標準価格 (円)
TI-25	25	260	φ25   85	185	400	—	601019	86,710
TI-30	30	280	φ30   95	300	550	—	601026	95,385

【用 途】クリーンルームなどの厳しい条件下

ハンマー

樹脂・ゴム

非鉄・金型用

ステンレス・チタン

鉄工具

溶接用

点検用

鍛金用

建築土木用

電気工事用

パール

PXブランド

落下防止コード

グリップテープ

クサビ・木柄

荷締機

ベルトラッジング

タイトロン

タナガード

パレットベルト

レバー・ホイスト

ワイヤー荷締機

継結・引張りワイヤー

ロープラチエット

吊具

ベルトスリング

ワイヤースリング

チェーンホイスト

電動ホイスト

フック・リングシャングル

2点・4点吊りスリング

モッコ・特殊仕様品

油圧ジャッキ

キャスター

中荷重用

重荷重用

軽荷重用

車輪